

Świdnica, dnia 09.10.2012 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.32.2012

Dotyczy: przetargu nr ZP.271.32.2012 pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Jagodnik-Pszemno, budowa kanalizacji sanitarnej i odcinka sieci wodociągowej w Pszennie”.

W dniu 08.10.2012 r. wpłynęły od zainteresowanych Wykonawców zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.10.113.759 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

ZAPYTANIE NR 1

W przedmiarze pn. „Kanalizacja sanitarna Jagodnik – Pszenno – odcinek kanalizacji grawitacyjnej” w pozycji nr 33 podano 10 szt. studni, natomiast dokumentacja projektowa zawiera 9 szt. studni projektowanych i 1 szt. studni istniejącej. Czy należy przewidzieć wymianę studni istniejącej?

ODPOWIEDZ NR 1

Tak należy przewidzieć wymianę studni istniejącej , gdyż jest ona w złym stanie technicznym. W przedmiarze należy przyjąć 10 sztuk studni.

ZAPYTANIE NR 2

W przedmiarze pn. „Kanalizacja sanitarna Jagodnik – Pszenno – odcinek kanalizacji grawitacyjnej” w pozycji nr 36 podano 19 m kanału PVC o średnicy 160 mm. Czy to oznacza, że należy wymienić przyłącze do budynku nr 9 przy ulicy Słonecznej?

ODPOWIEDZ NR 2

W pozycji nr 36 przedmiaru podano 19 m kanału PVC DN160mm – wielkość ta przewidziana jest na przepięcia i przebudowy istniejących przyłączy do przebudowywanego kanału.

ZAPYTANIE NR 3

W przedmiarze pn. „Kanalizacja sanitarna Jagodnik – Pszenno – odcinek kanalizacji grawitacyjnej” w pozycji nr 1 podano 0,340km, natomiast z dokumentacji projektowej wynika, że winno być 0,297km. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ NR 3

W pozycji nr 1 powinno być 0,297 km.

ZAPYTANIE NR 4

W przedmiarze pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w Pszennie pod potrzeby osiedla domków jednorodzinnych” w pozycji nr 15 podano 23 szt. studni, natomiast z dokumentacji projektowej wynika, że winno być 22 szt. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ NR 4

W przedmiarze należy przyjąć 22 sztuki studni.

ZAPYTANIE NR 5

Jakiego typu należy zastosować włazy na studniach w drodze asfaltowej? W opisie dokumentacji projektowej zawarto wytyczną, że włazy winny być typu B125. Naszym zdaniem powinny być typu D400. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ NR 5

Do wyceny należy przyjąć włazy typu ciężkiego D400.

ZAPYTANIE NR 6

W przedmiarze pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Pszennie pod potrzeby osiedla domków jednorodzinnych” w pozycji nr 2 podano wartość 0,180 m². Naszym zdaniem winna być wartość 180 m². Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ NR 6

W pozycji nr 2 powinna być wartość 180 m².

ZAPYTANIE NR 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zgrzewów za pomocą muf elektrooporowych?

ODPOWIEDZ NR 7

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie zgrzewów za pomocą muf elektrooporowych.

WOJT
Teresa Mazurek